
 1

 
COMUNE  DI  BALZOLA  

PROVINCIA  DI  ALESSANDRIA 
************************************************************************ 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE  
DEL PERSONALE N° 26/2019 

 
 
OGGETTO : 

 
A N N U L L A M E N T O  D E T E R M I N A Z I O N I  N .  1 8 _ 1 9 _ 2 0  D E L  

1 1 / 0 6 / 2 0 1 9 P E R  E R R O R E  M A T E R I A L E   
 

 
 
L’anno  DUEMILADICIANNOVE  addì   VENTIDUE del mese di  LUGLIO    la sottoscritta DI 
MARIA dr.ssa Maria Luisa nella sua qualità di Responsabile del Servizio Amministrativo/Personale  
come nominata con decreto Sindaco n. 03 del 04/06/2019 ;  
 
Richiamate le proprie determinazioni : 

• n. 18 del 11/06/2019  ad oggetto “conferma deleghe incarichi dipendente Pagin Patrizia” 
• n. 19 del 11/06/2019  ad oggetto “conferma deleghe incarichi dipendente Debernardi Livio” 
• n. 20 del 11/06/2019  ad oggetto “conferma deleghe incarichi dipendente Buffa Paola” 

 
Rilevato che sono state redatte per mero errore materiale , essendo le stesse materia di provvedimenti 
Sindacali  già emessi. 
 
Ritenuto necessario provvedere ad annullare i sopracitati atti   
 
Per quanto sopra 
 

D E T E R M I N A 
 

DI ANNULLARE per quanto in premessa riportato le proprie determinazioni nn. 18,19 e 20 in data 
11/06/2019. 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
F.to  DI MARIA  Dr.ssa Maria Luisa  

 
______________________________________________________________________________ 
Pubblicata, in data odierna, per rimanervi per 15 giorni consecutivi nel sito web istituzionale di questo 
Comune accessibile al pubblico (art. 32, comma 1, della legge 18 giugno 2009, n. 69). 

Lì   25/07/2019 

L ’ADDETTO ALLE PUBBLICAZIONI  
F.to   DI MARIA Dr.ssa Maria Luisa 

COPIA 


